

Årsredovisning

för

Blanc Label AB

559073-8869

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Falk, Styrelseledamot
2023-11-19

Styrelsen för Blanc Label AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produkter och tjänster inom träning och hälsa: -Design och produktion av kläder och accessoarer (import, export och försäljning av produkter) -Konsultverksamhet inom design och produktion
-Konsultverksamhet inom träning och hälsa.
Företaget har sitt säte i Vällingby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 390	2 934	1 235	2 116
Resultat efter finansiella poster	298	-211	911	-263
Soliditet (%)	90	71	58	42

Nettoomsättningen i bolaget har sjunkit till följd av lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 000	863 596	2 528	966 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			2 528	-2 528	0
Årets resultat				174 946	174 946
Belopp vid årets utgång	50 000	50 000	766 124	174 946	1 041 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	816 125
årets vinst	174 945
	991 070
disponeras så att i ny räkning överföres	991 070
	991 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 389 515	2 934 106
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-465 282
Övriga rörelseintäkter		38	-13 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 389 553	2 455 645
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-539 456	-1 511 384
Övriga externa kostnader		-311 962	-621 853
Personalkostnader	2	-237 863	-506 274
Övriga rörelsekostnader		-519	-25 455
Summa rörelsekostnader		-1 089 800	-2 664 966
Rörelseresultat		299 753	-209 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 463	-1 065
Summa finansiella poster		-1 489	-1 065
Resultat efter finansiella poster		298 264	-210 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	215 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	215 000
Resultat före skatt		223 264	4 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 319	-2 086
Årets resultat		174 945	2 528

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

538 748

398 279

Färdiga varor och handelsvaror

265 000

392 102

Summa varulager

803 748

790 381

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

256 290

29 988

Övriga fordringar

143 507

74 890

Summa kortfristiga fordringar

399 797

104 878

Kassa och bank

Kassa och bank

89 632

547 885

Summa kassa och bank

89 632

547 885

Summa omsättningstillgångar

1 293 177

1 443 144

SUMMA TILLGÅNGAR

1 293 177

1 443 144

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		816 125	913 596
Årets resultat		174 945	2 528
Summa fritt eget kapital		991 070	916 124
Summa eget kapital		1 041 070	966 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	10 000
Summa obeskattade reserver		85 000	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 709	218 440
Skatteskulder		1 456	0
Övriga skulder		76 434	248 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		508	0
Summa kortfristiga skulder		167 107	467 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 293 177	1 443 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Stockholm 2023-11-16

Helena Falk

Helena Falk